様式第５（第８条関係）

年　　月　　日

江南市長　様

江南市ＳＤＧｓパートナー登録取消申請書

江南市ＳＤＧｓ登録制度実施要綱の規定により、以下のとおり登録取消を申請します。

【申請者】
	（フリガナ）

	企業名・団体名

	（フリガナ）

	代表者役職・氏名

	所在地
	〒

	（フリガナ）

	電話番号
（部署・自宅）

（　　　　　　　）

	担当者部署・氏名

	メールアドレス

【取消申請理由】

※登録取消し後、再度登録を希望する場合は、取消しの原因となった事実が解消されていることを市に申し出る必要があります。
※江南市地域交流センターまで持参またはメール、郵送にてご提出ください。